Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8326
   Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
    Site: www.camaratatui.sp.gov.br    E-mail: ver.paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 374/2024

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Posto de Molas Trevo,

nas pessoas de Jorge Soares, Jorge Eduardo Soares e Samuel Soares, pelo brilhante

trabalho prestado em nosso município

JUSTIFICATIVA

Em 1988, Jorge Soares fundou o Posto de Molas Trevo, um

estabelecimento dedicado a fornecer soluções de alta qualidade e durabilidade para

caminhoneiros e empresas de transporte. Jorge sempre acreditou que o segredo do

sucesso estava na combinação de expertise técnica e atendimento personalizado. Com

essa filosofia, ele começou a conquistar clientes e a solidificar a reputação da empresa,

se tornando referência e sempre mantendo o foco na qualidade e na satisfação dos

clientes.

Hoje, o Posto de Molas Trevo atende diversas empresas da região,

incluindo grandes nomes como a Marquespan. A empresa se orgulha de oferecer um

serviço de excelência, com produtos que garantem a segurança e a eficiência dos

caminhões que cruzam as estradas do Brasil. Assim, a história do Posto de Molas Trevo

é uma jornada de tradição, dedicação e evolução constante, seguindo firme em seu

propósito de oferecer o melhor para seus clientes.

Dessa forma, com grande apreço e admiração, nas pessoas dos Srs.

Jorge, Jorge Eduardo e Samuel Soares, parabenizo o Posto de Molas Trevo, pelo

grande trabalho que vem realizando em nosso município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de setembro de 2024.

PAULINHO MOTOS
PAULO SERGIO DE ALMEIDA MARTINS

Vereador D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
46

1/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

9W
S

-8
S

T
X

-1
49

E
-4

K
7A

mailto:ver.paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br

Câmara Municipal de Tatuí, 13 de setembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09WS8STX149E4K7A"?chave=09WS8STX149E4K7A, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 09WS-8STX-149E-4K7A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
46

1/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

9W
S

-8
S

T
X

-1
49

E
-4

K
7A

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09WS8STX149E4K7A
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=09WS8STX149E4K7A
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09WS8STX149E4K7A
		2024-09-13T12:42:12-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura